

شرط فدایی

برای عفو محکومان نادم فتنه



وطن امروز: اگرچه چندین ماه پس از آشوب‌افرینی‌های فتنه‌گران برخی از عفو پیاده نظام سخن گفتند اما روند غیرشتابان دستگاه قضا در برخورد با عوامل فتنه باعث شد تا این موضوع به فراموشی سپرده شود. با این حال روز گذشته حسین فدایی که بتازگی دیگر بار به سمت دبیرکلی جمعیت ایثارگران انتخاب شد، این‌موضوع را مطرح کرد. البته فدایی برای عفو این متهمان پیش شرط‌هایی را نیز مطرح کرد و گفت: دستگاه‌های امنیتی و قضایی تقاضای محکومان نادم حوادث انتخابات را در صورتی که حوادث گذشته، کانون فتنه و سران آن را محکوم و پیوند تشکیلاتی خود را با فتنه‌گران قطع کنند، بررسی کنند. حسین فدایی به فارس گفت: اگر ملت ایران بداند که دستهای

از زندانیان دیگر روی موضوع قبلی خود نیستند و متوجه اشتباهات خود شده‌اند و حاضرند جبران کنند و رابطه تشکیلاتی خود را قطع کنند، پندبرای عفو آنها خواهند بود. البته این افراد باید از‌نار و فاصله خود را با کانون فتنه و سران آن اعلام و اثبات کنند ولی اگر کسی نخواهد روی لجاجت و موضع قبلی خود باقی‌بماند و حوادث تأسف‌بار جریان فتنه را تأیید کند، قطعاً ملت با عفو چنین افرادی موافق نخواهد بود. فدایی تأکید کرد: بحث عفو مربوط به کسانی است که جرم آنها محرز شده و حکم محکومیت قطعی آنها صادر و هم‌اکنون مراحل قطعی محکومیت را طی می‌کنند. وی یادآور شد: در بین افرادی که در دادگاه محکوم شده و حکم قطعی آنها صادر شده در صورتی که ۱- خودشان تقاضای عفو داشته باشند ۲- حوادث گذشته را محکوم کنند ۳- جریان فتنه و سران آن را محکوم کنند و ۴- پیوند تشکیلاتی خود را با فتنه‌گران قطع کرده باشند، امکان عفو وجود دارد. دبیر کل جمعیت ایثارگران اضافه کرد: اگر برای دستگاه‌های امنیتی و قضایی ابراز ندامت و پشیمانی این افراد احراز شد تقاضای عفو آنها قابل بررسی است، ولی اگر کسی روی مواضع فتنه‌گراه خود باقی باشد، هیچ چاقی دنبال عفو چنین فتنه‌گرانی نخواهد بود. دبیر کل جمعیت ایثارگران گفت: در صورتی که شرایط عفو از سوی دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی و قضایی مهیا باشد می‌توان عفو داد، اما این عفو باید همراه با اشراف اطلاعاتی باشد و نباید شامل نیروهای مرتبط و تشکیلاتی کانون و سران فتنه باشد.

♦♦♦

**پیرو واقعی امام <sup>(ره)</sup> کیست؟**



به دنبال داشت به گونه‌ای که این مخالفان خواستار ارائه «قرارت» دیگری از امام خمینی(ره) در جامعه بودند. محمد نبی حبیبی، دبیرکل حزب مؤلفه در این‌باره روز گذشته به ایسنا گفت: باید در «عمل» مجری مواضع و بیانات حضرت امام(ره) بود. محمدنبی حبیبی افزود: کسانی که سعی می‌کنند خواست‌ها و دستورات امام(ره) را بدون تفسیر به رای خود و فارغ از علاقه‌های شخصی و گروهی اجرا نکنند، پیروان راستین راه ایشان هستند. وی افزود: آنچه از مجموعه بیانات امام(ره) استنباط می‌شود، این است که ایشان هیچ زمانی توفیقی جز اجرای احکام اسلامی نداشتند. بنابراین مسلمانی که وظایف اسلامی‌اش را به نحو جامع و با اعتقاد راسخ اجرا می‌کند، به یک تعمیر دیگرو پیرو راستین حضرت امام محسوب می‌شود. وی همچنین درباره وجه تمایز مدعیان پیروی از امام(ره) با پیروان راستین ایشان اظهار کرد: می‌توان عمل این مدعیان را با مواضع و بیانات امام(ره) سنجید و دانست صرف ادعای پیروی از امام(ره) کافی نیست. دبیرکل حزب مؤلفه اسلامی خاطر‌نشان کرد: مواضع حضرت امام در بیانات و نوشته‌های ایشان کاملاً مشخص است؛ بنابراین کسانی که در عمل مجری این مواضع و بیانات باشند، منحصراً پیرو راستین امام(ره) هستند. در غیر این صورت این افراد مدعیانی هستند که پیروی از راه و خط امام را هم وسیله و ابزاری در نظر گرفته‌اند تا نیات خود را عملی کنند. وی همچنین با بیان اینکه «یک میراث مهم امام(ره) موضوع ولایت فقیه است و این میراث باید به عنوان یک میراث اسلامی قلمداد شود» تأکید کرد: احیای این میراث اسلامی در قرن ما حضرت امام بودند و کسانی که به هر دلیلی پایبند به این میراث نباشند، ادعای‌شان در پیروی از خط و راه امام (ره) یک ادعای کذب و دروغ به حساب می‌آید.

**دفاعی**

**قراگاه خاتم‌الانبیاء؛**

**نخستین مرکز مرقه مقابله با هرگونه تعرض**

**وطن امروز:**قراگاه خاتم‌الانبیاء<sup>(ص)</sup> در صورت بروز حوادث برای کشور، نخستین مرکز خواهد بود که شروع به مقابله می‌کند. امیر خلیبان احمد میقاتی، فرمانده قراگاه‌پدافندخاتم‌الانبیا

با اعلام این خبر تصریح کرد: اگر تعرضی به ما صورت گیرد، هوایماهای رهگیر و سامانه‌های مختلف پدافند هوایی مانع بزرگی برای دشمن خواهند بود. امیر میقاتی این قرا راه پدافند هوایی را خط مقدم دفاع از کشور دانست و گفت: اگر به ما تعرضی شود هوایماهای رهگیر و سامانه‌های مختلف پدافند هوایی مانع بزرگی برای دشمن خواهند بود. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران اصلی‌ترین مانع در مسیر نظام ظالمانه بین‌المللی است. نظام ما روز به روز به یک مانع قوی‌تر در راه نظام سلطه تبدیل می‌شود و به تعبیر آنها جمهوری اسلامی ایران اجازه نخواهد داد هیچ طرح سلطه‌ای در خاورمیانه به اجرا گذاشته شود.

دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۸۹

در بودجه‌بی سابقه‌نظامی آمریکا گنجانده شد

## طرح استراتژیک پنتاگون علیه ایران



**گروه سیاسی:** کمیته نیروهای مسلح مجلس نمایندگان آمریکا با بودجه نظامی سال ۲۰۱۱ آمریکا موافقت کرد. این بودجه که ۷۲۶ میلیارد دلار است، برنامه استراتژیک آمریکا مقبله با ایران را نیز شامل می‌شود. «برنامه مقبله با ایران» که بند ۱۱۲۲ ایچه بودجه ۲۰۱۱ وزارت دفاع آمریکا است وزیر دفاع آمریکا را موظف می‌کند که طرح استراتژیکی تحت عنوان «طرح استراتژیک نظامی ملی برای مقبله با ایران» را تهیه و به کنگره ارائه دهد. ترسیم طرحی نظامی برای مقبله با تهدیداتی که از سوی ایران متوجه آمریکا می‌شود نقطه تمرکز این موضوع را تشکیل می‌دهد. گزارش فرانس درباره این سند می‌افزاید: بازنگری در خلأهای اطلاعاتی پنتاگون که توانایی آمریکا در مقابله با ایران را محدود می‌کند از دیگر مفاد این لایحه است. به دلیل اهمیت این موضوع متن این مصوبه در زیر می‌آید:

□ (a) **طرح استراتژیک نظامی ملی**

**برای مقابله با ایران:**

وزارت دفاع آمریکا برنامه استراتژیکی را ایجاد خواهد کرد که به عنوان «برنامه استراتژیک نظامی ملی برای مقبله با ایران» شناخته می‌شود و این برنامه استراتژیک شامل موارد زیر خواهد بود:
۱- ترسیم طرح استراتژیک وزارت دفاع و فراهم کردن راهنمایی‌هایی استراتژیک برای فعالیت‌های نظامی و عملیات‌هایی که از اهداف سیاسی ایالات متحده برای مقبله با تهدیداتی که از سوی ایران مطرح می‌شود پشتیبانی کند.
۲- شناسایی سهم نظامی مستقیم و غیرمستقیم در این اهداف سیاسی و تشکیل طرح نظامی جامع برای مقبله با تهدیداتی که از سوی ایران مطرح می‌شود.
۳- تعهد به بازنگری اطلاعاتی در درای‌های وزارت دفاع برای ایجاد لیست شکاف‌های اطلاعاتی که توانایی وزارت دفاع برای مقبله با تهدیداتی که از ایران ناشی می‌شود را محدود می‌کند که وزیر دفاع آن را مهم دانسته است.
۴- توسعه برنامه‌ای که شکاف‌های موجودی که در بازنگری تحت پاراگراف ۳ شناسایی شد را هدف قرار داد و به بازنگری در برنامه‌های وزارت دفاع برای مقبله با تهدیداتی که برای ایالات متحده، متحدانش و منافعش از سوی ایران ناشی

**ویترین**

□ **آشفتنگی حلقه ماسونی لندن**



روزنامه **کیهان** در ستون اخبار ویژه خود به مجاری هتاک‌های سروش و اعلام رتاده‌وی از سوی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم پرداخت. هتاک‌های سروش و اعلام ارتداد وی، با واکنش جالب حلقه ماسونی لندن مواجه شد. به دنبال موضوع اخیر جمعه مدرسین، سایت جرس وابسته به حلقه لندن مدعی شد این موضع، موضع جامعه مدرسین نیست و این جامعه موضعی علیه سروش نگرفته است. جرس این ادعا را از قول محمدجواد اکبرین منتشر کرد. اکبرین که در کنار کار برای رادیو فردا و روزنت، با جرس نیز همکاری می‌کند، مدعی شد: «یک عضو ارشد جامعه مدرسین که نخواست نامش فاش شود»ا گفت که جامعه مدرسین علیه سروش موضعی نگرفته و او را مرتد نمی‌داند.» وی سپس به حاشی عقدگی‌هایی علیه ای‌تانهل یزدی رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم پرداخت. کیهان در این خبر افزود: اکبرین به هنگام حضور در ایران ضمن همکاری با روزنامه‌های نشاط، عمر آزادگان و صبح امروز، با حزب مشارکت در ارتباط بود و گروهکی جعلی را برای رخنه در میان برخی طلاب تحت عنوان «مجمع طلاب خط امام(ره)» راهاندازی کرده بود. وی با وجود این ادعا بتدریج برخی احکام اسلامی

را زیر سوال برد و سپس با درج مقاله‌ای تحت عنوان «راه بازارگان، راه خمینی» در سایت روزنت، از اصلاح‌طلبان خواست بین دولت اسلامی و دولت سکولار، دولت سکولار مورد نظر بازارگان را بی بگیرند! این طلبه قلابی و نفوذی- که بعدها همکار رادیو فردا، ارگان رسمی سازمان سیا از آب درآمد- مدتی کوتاه در سال‌های ۷۹ و ۸۶ بازداشت شد و پس از آزادی از کشور گریخت و به کشورهای لبنان و فرانسه رفت. کیهان تصریح کرد: بسیاری از تحلیلگران حلقه لندن را در پیوند وثیق با بهائیت، انجمن حجتیه، سازمان جاسوسی آمریکا و انگلیس و لابی اسرائیل در واشنگتن ارزیابی می‌کنند. این حلقه خود را سخنگوی فتنه سبز در خارج از کشور معرفی می‌کند و می‌کوشد تصویری وارونه و انحرافی از اسلام به سبک آمریکایی ارائه دهد. پیش از این محسن کدیور عضو حلقه لندن از فتنه‌گران خواسته بود به جای معارضه صریح و خیابانی با اسلام و ولایت فقیه و قانون اساسی، به شیوه تظاهری به طرف‌داری علیه این ۳محور وارد عمل شوند.

□ **کارنامه روشن دولت دهم**

روزنامه **رسالت** در سرمقاله روز گذشته خود با عنوان «رزبایی کارنامه یک ساله» و نصیحت به رقیبا» به قلم محمد کاظم انبارلویی نوشت: کارنامه دولت در یک سال گذشته یک کارنامه شفاف و روشن در سیاست خارجی و سیاست داخلی است. دولت به مفهوم حاکمیت یک جنگ نرم را در مقیاسی که از سوی آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها مدیریت می‌شد پشت سر گذاشت و مردم با بصیرت به زلزله‌های انقلاب مخملی «نه» گفتند و از انقلاب صیانت کردند. دولت دهم یک سال است مستقر شده است و با اقتدار در صحنه‌های جهانی عمل

### سیاست

شرایط لازم برای اعمال تغییرات در لایحه دولت فراهم شده‌است

## مجلس برنامه‌نویس می‌شود؟



**ثمانه اکوان:** مجلس شورای اسلامی بعد از دریافت برنامه پنجم توسعه و در حالی که مشغول تدوین بودجه سال ۸۹ بر اساس قانون برنامه چهارم بود، با انتشار فراخوانی از همه صاحب‌نظران مسائل مختلف اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خواست نظرات خود برای چگونگی تنظیم قانون برنامه پنجم توسعه را به همایش مجلس با همین عنوان ارسال کند. همایش برنامه پنجم توسعه با حضور بیش از ۳۵۰

مقاله از کارشناسان و مسؤولان دولت‌های گذشته در حالی برگزار شد که در متن این همایش بیش از آنکه درباره چگونگی بررسی این لایحه در مجلس صحبت شود،ترنگ و بوی تدوین برنامه‌ای جدید از سوی مجلس برای ابلاغ به دولت به خود گرفته بود. این همایش در نهایت با انتقاداتی از جانب نمایندگان شاخص اقتصادی مجلس همراه شد و در حالی که این نمایندگان در همایش هیات رئیسه برای برنامه پنجم توسعه شرکت نکرده بودند، در ساین یکی از نمایندگان نزدیک به این گروه نیز انتقاداتی به روش هیات رئیسه مجلس در تدوین لایحه‌ای جدید برای برنامه پنجم توسعه مطرح شد. با این حال علی لاریجانی رئیس مجلس از نتایج همایش برنامه پنجم توسعه راضی است. او که در نشست خبری خود با خبرنگاران بارها به

دستاوردهای این همایش اشاره کرد، از اندیشیده شدن تمهیداتی سخن گفت که بر اساس آن، نظرات کسانی که در این همایش شرکت کرده بودند، به صورت حکم به متن مفاد این لایحه اضافه می‌شود. البته لاریجانی از چگونگی این کار سخنی نگفت و تنها به این نکته بسنده کرد: «از کارشناسان شرکت کننده در این همایش خواستیم نظرات خود را به صورت یک متن جامع و به صورت حکمی که قابل اضافه شدن به مفاد این لایحه باشد، به مجلس ارائه دهند تا در کمیسیون تلفیق به آنها رسیدگی شود.» وارد کردن نظرات کارشناسان در کار رسیدگی به لایحه برنامه چهارم توسعه اما سزاو کار خود را دارد و به صرف اینکه یک کارشناس نظری درباره برخی مسائل داشت و آن را تدوین شده به مجلس داد، نمی‌توان آن را وارد لایحه کرد. محمد حسین فرهنگی عضو هیات رئیسه مجلس که در

### سایه روشن

**رکوردشکنی یک آقازاده در دادگاه**

یک منبع آگاه از بررسی پرونده یکی از آقازاده‌ها که شامل چندین سال فعالیت‌های اقتصادی وی است و بار انبوهی از گزارش‌ها را به خود اختصاص داده، خبر داد، وی همچنین درباره موارد مندرج دیگر در پرونده این آقازاده به جوان آنلاین گفت: با اضافه شدن برخی موارد دیگر همچون دخالت در برخی حوادث بعد از انتخابات، پرونده وی اکنون شامل ۳۵ زونکن شده است. این مقام آگاه توضیحات بیشتر در این زمینه را به وقت دیگری موکول کرد اما درعین حال گفت پرونده این آقازاده با به‌دست آوردن اسناد جدید دیگر در حال قطور شدن است. گفتنی است که در جریان تارامی‌های پس از انتخابات سال گذشته، جمعی از آقازاده‌ها بسیار خبرساز بودند.

♦♦♦

**جرس: شعار «مرگ بر ترکیه» می‌دهیم**

همکاری کشور ترکیه با بیابنه تهران برای تبادل سوخت هسته‌ای با واکنش سبایت اصلی حامی میرحسین موسوی روبه‌رو شده است. سایت جرس در مطلبی که نشان از ناراحتی مخالفان جمهوری اسلامی ایران از دست‌اوردهای بیابنه تهران دارد، آورده است: «مسؤولان ترکیه کاری نکنند که این بار مردم ما در تظاهرات و شعارهای خود، به جای شعار مرگ بر روسیه و مرگ بر چین، شعار مرگ بر ترکیه سر دهند!» گفتنی است پس از واکنش قاطع رئیس‌جمهور احمدی‌نژاد به مواضع غیرشفاف مسؤولان کشور روسیه، سایت جرس به حمایت از روسیه پرداخت و خواستار حمایت این کشور از تحریک‌ها علیه ایران شده این مساله درحالی رخ داد که حامیان موسوی در سال گذشته و در جریان تارامی‌های بعد از انتخابات ریاست جمهوری، شعار «مرگ بر روسیه» را در دستور کار خود داشتند که توسط همین سایت تبلیغ می‌شد.

♦♦♦

**تاپ لیدر هرمی‌ها باز داشت شد**

تاپ لیدر شرکت هرمی گلدکوست در بازداشت به سسر می‌برد. به گزارش جهان، «حسین غ» مشهور به «حاج حسین» یکی از معروف‌ترین سرشاخه‌های کوست در ایران است که در میان هرمی‌ها به «باب لیدر ایران» و «هشتمین بازاریاب شبکه‌ای برتر دنیا از نظر عضوگیری» شهرت دارد. وی دانشجوی اخراجی بود که از ۵ سال پیش فعالیت خود را در شرکت غیرقانونی کوست آغاز کرده بود. سرسازان گمنام امام زمان در وزارت اطلاعات وی را به همراه ۱۱ نفر دیگر از سرکردگان کوستست پیش از فرار به دویب دستگیر کردند. «حسین‌غ» قصد داشت با پاسپورت جعلی به همراه مقادیر قابل توجهی ارز از کشور خارج شود که با هویشاری ماموران وزارت اطلاعات دستگیر شد.

♦♦♦

**توزیع گسترده انجیل و تورات در کشور**

کتاب انجیل و تورات تحریف شده به صورت گسترده از مرزهای غربی وارد کشور شده است. یکی از مسؤولان امنیتی کشور در نشست اخیر خود در آذربایجان غربی با اعلام این موضوع، تأکید کرده بود که اشغالگران نقش مهمی در این مساله دارند و این کتاب‌ها را از طریق مرزهای عراق وارد کشورهمان می‌کنند.به گفته وی، بخشی از این‌سب کتاب در منطقه و بخش عمده‌ای به مناطق مختلف کشور قاچاق می‌شود. این مقام مسؤول با بیان اینکه فقط طی چند ماه صدها جلد کتاب انجیل و تورات تحریف شده هنگام ورود به کشور در یکی از مناطق مرزی سرداشت کشف و سوزانده شد، خواستار آگاه سازی مردم در این باره شد.

♦♦♦

**همه چیز از یک میهمانی شبانه آغاز شد**

فرشید منافی مجری سابق رادیو جوان شنبه‌شب به‌طور رسمی کار خود را در رادیو فردا، از رگان رسانه‌ای سیا آغاز کرد. منافی در این برنامه تا نوانست علیه جمهوری اسلامی ایران و فضای رسانه‌ای کشور سپاه‌نمایی کرد. گفتنی است فرشید منافی چند سال پیش به خاطر حضور در یک پارتی شبانه یک فرقه انحرافی دستگیر و پس از آن در رادیو ممنوع‌الکفر شد. وی البته توستیگر و پیروزیون راه پیدا کند ولی به‌رغم این امتیاز، توفیقی به دست نیاورد. وی چندی پیش در صفحه فیس‌بوک خود از رفتنش به خارج کشور خبر داده بود اما تا شنبه‌شب همکاری وی با ارگان رسانه‌ای سازمان جاسوسی آمریکا بر همگان پوشیده بود.

**چاپ ششم**  
**نشن مرکز پژوهش ۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱**

**چاپ ششم**  
**نشن مرکز پژوهش ۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱**

**دل نونبسته‌های حسین فدیانی در قسط ۲۶**